北京师范大学教务部文件
师教资源〔2019〕010号

关于 2019 年 4 月 24-29 日
北京大学生电影节闭幕式期间课程调整的通知

根据学校工作安排，2019年 4 月 24-29日我校将举行北京大

学生电影节闭幕式，地点安排在邱季端体育馆综合馆。为保证活

动的顺利进行，4 月 24-29 日所涉及教学场地的课程均做停调课

处理。

现将具体安排公布如下：

序号 课程 任课教师 周次 节次 地点 上课班级构成 处理结果

1
[1210145541]排球

（主项选修）3
[93038]李国红 9 三[1-2 节]

邱季端体育

馆综合馆-

排球

本科生：2015/体育教育,2015/体

育教育(留学生),2015/体育教育

(师范),2015/运动训练,2015/运动

训练(留学生)...

排球场 2

2
[1210145781]羽毛

球（主项选修）3

[11112013081]

孙思远
9 三[1-2 节]

邱季端体育

馆综合馆-

羽毛球

本科生：2015/体育教育,2015/体

育教育(留学生),2015/体育教育

(师范),2015/运动训练,2015/运动

训练(留学生)...

邱季端体育

馆-下沉广场

3
[1210145521]排球

（主项选修）1
[93038]李国红 9 三[3-4 节]

邱季端体育

馆综合馆-

排球

本科生：2015/体育教育,2015/体

育教育(留学生),2015/体育教育

(师范),2015/运动训练,2015/运动

训练(留学生)...

排球场 2

 2

序号 课程 任课教师 周次 节次 地点 上课班级构成 处理结果

4
[1210086672]羽毛

球

[11112013081]

孙思远
9 三[3-4 节]

邱季端体育

馆综合馆-

羽毛球

本科生：2016/传播学,2016/传播

学(留学生),2016/地理科学(师

范),2016/地理科学类(留学

生),2016/地理信息科学...

邱季端体育

馆-下沉广场

5
[1210145501]排球

1
[87137]朱俊全 9 四[1-2 节]

邱季端体育

馆综合馆-

排球

本科生：2018/体育教育,2018/体

育教育(留学生),2018/体育教育

(师范),2018/运动训练,2018/运动

训练(留学生)...

排球场 2

6
[1210145501]排球

1
[93038]李国红 9 四[1-2 节]

邱季端体育

馆综合馆-

排球

本科生：2018/体育教育,2018/体

育教育(留学生),2018/体育教育

(师范),2018/运动训练,2018/运动

训练(留学生)...

邱季端体育

馆副馆-小综

合馆

7
[1210145501]排球

1
[93038]李国红 9 四[3-4 节]

邱季端体育

馆综合馆-

排球

本科生：2018/体育教育,2018/体

育教育(留学生),2018/体育教育

(师范),2018/运动训练,2018/运动

训练(留学生)...

排球场 2

8
[1210142291]羽毛

球（副项选修）

[11112013081]

孙思远
9 四[5-6 节]

邱季端体育

馆综合馆-

羽毛球

本科生：2015/体育教育,2015/体

育教育(留学生),2015/体育教育

(师范),2015/运动训练,2015/运动

训练(留学生)...

邱季端体育

馆-下沉广场

9
[1210145541]排球

（主项选修）3
[93038]李国红 10 一[1-2 节]

邱季端体育

馆综合馆-

排球

本科生：2015/体育教育,2015/体

育教育(留学生),2015/体育教育

(师范),2015/运动训练,2015/运动

训练(留学生)...

排球场 2

10
[1210145781]羽毛

球（主项选修）3

[11112013081]

孙思远
10 一[1-2 节]

邱季端体育

馆综合馆-

羽毛球

本科生：2015/体育教育,2015/体

育教育(留学生),2015/体育教育

(师范),2015/运动训练,2015/运动

训练(留学生)...

邱季端体育

馆-下沉广场

11
[1210145521]排球

（主项选修）1
[93038]李国红 10 一[3-4 节]

邱季端体育

馆综合馆-

排球

本科生：2015/体育教育,2015/体

育教育(留学生),2015/体育教育

(师范),2015/运动训练,2015/运动

训练(留学生)...

排球场 2

12
[1210086672]羽毛

球

[11112013081]

孙思远
10 一[3-4 节]

邱季端体育

馆综合馆-

羽毛球

本科生：2016/传播学,2016/传播

学(留学生),2016/地理科学(师

范),2016/地理科学类(留学

生),2016/地理信息科学...

邱季端体育

馆-下沉广场

3

序号 课程 任课教师 周次 节次 地点 上课班级构成 处理结果

13
[1210145501]排球

1
[93038]李国红 10 一[5-6 节]

邱季端体育

馆综合馆-

排球

本科生：2018/体育教育,2018/体

育教育(留学生),2018/体育教育

(师范),2018/运动训练,2018/运动

训练(留学生)...

排球场 2

14
[1210086672]羽毛

球

[11112013081]

孙思远
10 一[5-6 节]

邱季端体育

馆综合馆-

羽毛球

本科生：2016/传播学,2016/传播

学(留学生),2016/地理科学(师

范),2016/地理科学类(留学

生),2016/地理信息科学...

邱季端体育

馆-下沉广场

15
[1210145571]武术

1
[97085]杜晓红 10 一[7-8 节]

邱季端体育

馆综合馆-

武术

本科生：2018/体育教育,2018/体

育教育(留学生),2018/体育教育

(师范),2018/运动训练,2018/运动

训练(留学生)...

邱季端体育

馆-下沉广场

请相关老师和同学相互转告，给各位老师和同学带来不便，

敬请谅解！

教务部

2019 年 4月 11日